Администрация сельского поселения «Бальзино»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018                                        №14

с. Бальзино
О весеннем и осеннем месячниках
по санитарной очистке и благоустройству
 территории сельского поселения «Бальзино»

В целях вовлечения населения, коллективов организаций всех форм собственности в работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения «Бальзино» и поддержания чистоты:
1. Объявить весенний и осенний месячники по благоустройству и санитарной очистки территории сельского поселения «Бальзино» (далее месячники): весенний – с 01 апреля по 10 июня 2018 года, осенний – с 01 сентября по 15 октября 2018 года.
2. Образовать комиссию по подведению итогов месячников (приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                      Е.С.Иванова

Приложение №1
К постановлению администрации
СП «Бальзино» 11.04.2018 №14

Состав комиссии по подведению итогов весеннего и осеннего месячников по санитарной очистке и благоустройству на территории сельского поселения «Бальзино»
1. Зубарева К.А., главный специалист администрации СП «Бальзино»
2. Галимон Н.А., специалист по делам молодежи администрации СП «Бальзино»;
3. Иванова Н.Д., председатель Совета сельского поселения «Бальзино»;
4. Баталов М.П., депутат МСУ;
5. Соловьева М.И., депутат МСУ.